
   ESTADO DE RONDÔNIA 

   PODER LEGISLATIVO 

   CÂMARA MUNICÍPIAL DE ROLIM DE MOURA 

 COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO  

 

 

Palácio Governador Jorge Teixeira 

Av. João Pessoa, nº 4463, centro, Rolim de Moura, Estado de Rondônia 

Fone 3449-2600, e-mail: camara@rolimdemoura.ro.leg.br e licitacao@rolimdemoura.ro.leg.br  

Site www.rolimdemoura.ro.leg.br  

Pá
gi

n
a1

 d
e 

1
 

2º RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 001/2025 

PROC. ADM. Nº 046/2025 

 

 

A comissão especial de licitação (CEL), responsável por promover e acompanhar a licitação na 

modalidade concorrência presencial para contratação de serviços de publicidade e propaganda, através 

de seu Presidente designado pela Portaria nº 086/2025 e ainda; 

Considerando a lei federal nº 12.232 de 2010 que rege o procedimento licitatório para os serviços de 

publicidade e propaganda; 

Considerando que não houve o mínimo de inscritos para compor os nomes a serem sorteados conforme 

art. 10 §2º da lei federal nº 12.232/2010; 

Considerando que foi lançado edital complementar para inscrição de profissionais interessados em 

compor os nomes a serem sorteados para formação da subcomissão de avaliação técnica das propostas 

técnicas; 

RESOLVE: 

Alterar a data da sessão pública de abertura da presente concorrência presencial para o dia 06/11/2025, 

permanecendo o mesmo local e hora previamente designados no edital. 

 

* ESTA RETIFICAÇÃO E O EDITAL RETIFICADO ESTÃO DISPONÍVEIS PARA 

DOWNLOAD no endereço https://www.rolimdemoura.ro.leg.br/transparencia/licitacoes-

econtratos/concorrencia-presencial-no-001-2025-servicos-de-publicidade-e-propaganda  

 

Rolim de Moura, RO, 14 de outubro de 2025. 

 

 

LEANDRO DAMACENO STOLARIC 

Presidente da CEL 

 

 

 

file:///C:/Users/CÂMARA-RM/Desktop/camara@rolimdemoura.ro.leg.br
mailto:licitacao@rolimdemoura.ro.leg.br
http://www.rolimdemoura.ro.leg.br/
https://www.rolimdemoura.ro.leg.br/transparencia/licitacoes-econtratos/concorrencia-presencial-no-001-2025-servicos-de-publicidade-e-propaganda
https://www.rolimdemoura.ro.leg.br/transparencia/licitacoes-econtratos/concorrencia-presencial-no-001-2025-servicos-de-publicidade-e-propaganda

